
UCHWAŁA NR 477/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe 

Na podstawie art. 11 ust.1 i ust. 2 w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.2023.571) oraz na podstawie uchwały Rady Powiatu z dnia 
25 września 2023 r. nr XLV/271/2023 w sprawie uchwalenia "Programu Współpracy Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2024"(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 3 października 2023 r., poz.2419). 

Zarząd Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizacje w 2024 roku zadań publicznych 
realizowanych przez organizację pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Powiatu Strzelecko-
Drezeneckiego w zakresie: 

A. Kultura fizyczna w tym działanie na rzecz osób niepełnosprawnych 

B. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego, na stronie internetowej: www.fsd.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5807BA4F-E874-49B6-B20F-751897887384. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 477/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Propozycje dofinansowania zadań publicznych w Otwartym konkursie ofert zaproponowane przez Komisję konkursową 
 

Kultura fizyczna- wysokość dotacji ujętej w budżecie powiatu – 80 000 

Lp. Nazwa stowarzyszenia Zadanie Dotacji z oferty Propozycja 
dotacji 

1. Klub Sportowy Iron Fight Team IRONADA 15 550  6 500  

2. Lubuski Klub „Kettelbell” Mistrzowie są wśród nas 6 000 3 500 

3. Strzelecki Klub Tenisowy Rozwój aktywności społecznej i sportowej mieszkańców 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w dziedzinie tenisa 

ziemnego 

8 000 4 000 

4. Stowarzyszenie Aktywizacja Lokalnej Społeczności 
TROPEM WILKA 

Aktywne dziecko to zdrowe dziecko – pokonaj swój tor 
ninja 

5 355  5355 

5. Ludowy Zespół Sportowy w Bobrówku, Stowarzyszenie 
kultury fizycznej 

Piłka nożna z Ludowym Zespołem Sportowym w Bobrówku 9 200 4 000 

6. KGW Stokrotki w Trzebiczu „Czy duży czy mały wie, że sport jest doskonały” czyli rajd 
rowerowy i turniej szachowy o puchar starosty 

2 300 2 300 

7. Akcja Katolicka Diecezji Zielonogórsko-Gorzowskiej XX Zawody Wędkarskie 3 000 3 000 

8. Stowarzyszenie Amazonki Strzelce Kraj. Sprawne i zdrowe Amazonki – Mierzęcin 2024 9 000 5 345 

9. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci – Koło Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym w Drezdenku  

XX Powiatowa Olimpiada dzieci, młodzieży i osób 
niepełnosprawnych 

4 500 4 500 

10. UKS Sprawni Razem Razem sprawni w sporcie 4 500 4 000 

11. Klub Sportowy Radowiak Drezdenko Organizowanie i uczestnictwo w zawodach sportowych i 
treningów przez KS Radowiak Drezdenko 

9 000 4 000 

12. Uczniowski Klub Sportowy Iskra Ogardy Zakup zestawu bramek do Unihokeja w celu podniesienia 
poziomu szkolenia młodych zawodników 

2 500 2 500 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5807BA4F-E874-49B6-B20F-751897887384. Podpisany Strona 1



13. Klub Sportowy „Muszelka” Ogardy Szkolenie młodzieży z terenów wiejskich gminy Strzelce 
Krajeńskie w zakresie piłki nożnej 

10 600 5 000 

14. GKS Meprozet Stare Kurowo Piłka nożna w gminie Stare Kurowo 10 600 4 000 

15. Strzeleckie Towarzystwo Miłośników Gry Królewskiej Całoroczne szkolenie i popularyzacja sportu szachowego, 
poprzez udział zawodników Strzeleckiego Towarzystwa 
Miłośników Gry Królewskiej w turniejach sportowych 

36 000 9 000 

16. Klub Sportów Walki VATAHA „Family day” – rodzinny piknik z KSW VATAHA 11 700 7 000 

17. Koło Gospodyń Wiejskich Lubuskie Brzozowianki w 
Brzozie 

Aktywnie sportowo zdrowo 3 250 2 500 

18. Klub Sportowy Uran Trzebicz Działalność Klubu Sportowego Uran Trzebicz 5 000 3 500 

Propozycje dofinansowania zadań publicznych w Otwartym konkursie ofert zaproponowane przez Komisję konkursową 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wysokość dotacji ujętej w budżecie powiatu – 30 000 

1. Stowarzyszenie Dzieci Wojny w Polsce Łódź Oddział w 
Strzelcach Krajeńskich 

Obchody Święta dzieci wojny  2 619 2 000 

2. Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Franciszka z Asyżu w 
Strzelcach Krajeńskich 

IV Edycja Festynu Rodzinnego „ u Franka” 4 500 2 000 

3. Koło Gospodyń Wiejskich Stokrotki Trzebicz Kultywujemy tradycje ludowe – warsztaty ginących 
zawodów 

9 800 3 000 

4. Koło Gospodyń Wiejskich „Boróweczki” Bobrówko Wzmacniamy lokalnie i kulturalnie 11 430 3 000 

5. Stowarzyszenie „SK” Zabytkowo i klockowo 1 350 850 

6. Stowarzyszenie Lemko Tower XXXIV Łemkowska Watra w Ługach – Koncert 
inauguracyjny Zespołu Łemkowskiego 

3 000 1 500 

7. Stowarzyszenie Sympatyków Zespołu Pieśni i Tańca Krajna Ludowo na nowo – warsztaty na 25-lecie Zespołu 
Tańca Ludowego Krajna 

15 000 2 380 

8. Uniwersytet Trzeciego Wieku filia w Strzelcach Krajeńskich Promocja walorów turystyczno-rekreacyjnych 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego wśród 
mieszkańców i turystów miasta Świnoujście  

5 450 600 

9. Fundacja AIDER Niesiemy Pomoc Kiszenie kapusty – wesoło i tradycyjnie 3 800 800 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5807BA4F-E874-49B6-B20F-751897887384. Podpisany Strona 2



10. Stowarzyszenie inicjatyw lokalnych Gołębnik Promowanie inicjatyw kulturalnych wspólnoty 
lokalnych i mniejszościowych 

3 500 1 500 

11.  Rybacka lokalna grupa działania „Pojezierze 
Dobiegniewskie” 

Promowanie tradycji rybackich Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego 

8 000 2 000 

12. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowogródzkiej Organizowanie wyjazdów rehabilitacyjnych osób 
niepełnosprawnych do ośrodków specjalistycznych, 

kontunuowanie zjazdów pokoleniowych dla 
podtrzymania tradycji wśród młodego pokolenia 

organizowanie imprez okolicznościowych, 
uczestnictwo w Spartakiadach 

10 000 2 500 

13. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów oddz. 
Rej. Strzelce Krajeńskie 

Promujemy nasze dziedzictwa kult – pozn. Regionu 4 000 2 000 

14. Stowarzyszenie Pszczelarzy Baltic Bee Pszczelarstwo w kulturze ludowej, tradycja i 
nowoczesność 

5 870 1 870 

15. Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Domu Pomocy Społecznej 
w Dobiegniewie 

Powitanie lata piosenką i muzyką – edycja 2024 8 000 2 500 

16. Stowarzyszenie Dzieci Wojny w Polsce Łódź Oddział w 
Strzelcach Krajeńskich 

Wyjazd rekreacyjny do Kołobrzegu 15 000 1 500 

Kultura fizyczna- komisja zaproponowała udzielenie dotacji w pełnej wysokości tj. 80 000 zł, Kultura i dziedzictwo narodowe zaproponowano udzielenie dotacji 
w wysokości 30 000 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5807BA4F-E874-49B6-B20F-751897887384. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Działając zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 571) w związku z rozstrzygnięciem konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych oraz organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ww. ustawy, Zarząd 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego Uchwałą nr 458/2024 z dnia 29 stycznia 2024r. powołał Komisję do 
zaopiniowania ofert w Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań pożytku publicznego. Komisja w dniu 
19 marca 2024 roku dokonała oceny i wyboru ofert na udzielenie dotacji poprzez wsparcie ww. działań. 
Wykaz podmiotów, które złożyły oferty na udzielenie dotacji wraz z wysokością proponowanego 
dofinansowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5807BA4F-E874-49B6-B20F-751897887384. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 477/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. A w § 1
	lit. B w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-20T14:02:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




